
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 13.09.2024 r. 

ZP-2274/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy radiofarmaceutyków  

(znak sprawy: Z/74/PN/24). 

 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy radiofarmaceutyków” (znak sprawy: Z/74/PN/24), wpłynęły zapytania do 

postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Załącznik nr 2 Formularze cenowe, zadanie 4: 

- prosimy o wykreślenie pozycji 8 (zestaw do diagnostyki śledziony i wątroby – Koloid) – zestaw 

niedostępny z powodu wstrzymania produkcji; 

- w poz. 2 prosimy o zmianę ilości fiolek na 6 – oferujemy wyłącznie zestawy 6 fiolkowe. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej. 

 

Wzór umowy: 

Zapytanie nr 2 

§ 2 ust. 2 – prosimy o zastąpienie zapisu „na zasadach określonych w § 7 ust. 3 pkt 1 umowy” na zapis 

„o okres nie dłuższy niż 3 m-ce”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

§ Par. 3.12 i par. 4. 2 – Oświadczamy, że nie jesteśmy w stanie spełnić warunku 12 miesięcznego terminu 

przydatności do użycia. Wytwarzane przez nas zestawy i sprowadzane od innych wytwórców mają 

termin ważności od 24h do 12 miesięcy licząc od daty produkcji i są sprzedawane sukcesywnie do 

wyczerpania serii produkcyjnej z terminem jak niżej: 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zadanie nr 1 – generatory – 21 dni od daty produkcji; 

Zadanie nr 2 i 3 – kapsułki diagnostyczne i terapeutyczne: 21 dni od daty produkcji; 

Zadanie nr 4, 6, 7, 10 – zestawy – nie krótszy niż 4 miesiące od daty dostawy; 

Zadanie nr 8 poz. 1-2 Sm 153 – 24h od kalibracji, należy zużyć w ciągu 6 godzin od rozmrożenia. 

Zadanie nr 8 poz. 3-5 cytrynian itru Y90 – 15 dni od daty produkcji 

Zadanie nr 8 poz. 6-7 siarczek renu Re186 – 10 dni od daty produkcji 

Zadanie nr 8 poz. 8 cytrynian erbu Er169 – 18 dni od daty produkcji 

Zadanie nr 8 poz. 9 MIBG diagnostyczne (37-74 MBq) – 9 dni od daty produkcji. 

Zadanie nr 11 MIBG I123 – 30 h od daty i godziny produkcji 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Prosimy o dostosowanie zapisów. 

§ 4 ust. 5 – prosimy, aby po słowie „bezzwłocznie” zapis w nawiasie brzmiał „(tj. w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni lub z najbliższej produkcji od daty zawiadomienia przez Zamawiającego, w zależności 

od tego co nastąpi pierwsze)” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

§ 4 ust. 8 – prosimy o zmianę „w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia zawiadomienia” – na  

„w terminie 7 dni od daty uznania reklamacji za zasadną lub z najbliższej produkcji od daty uznania 

reklamacji za zasadną w zależności od tego co nastąpi pierwsze”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

§ 3 ust. 6 – prosimy o skrócenie czasu informowania o brakach produkcyjnych do 3 dni roboczych. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 7 

§ 4 ust. 2 – prosimy o dopisanie „z wyjątkiem zadań 1-3, 8, 11”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 8 

§ 5 ust. 12 – Prosimy o dodanie kolejnego zdania: „Zapis przestaje obowiązywać w przypadku opóźnień 

w płatności przekraczających 90 dni ponad ustalony w umowie termin płatności, wtedy Wykonawca 

zastrzega sobie prawo do wstrzymania dostaw, do czasu uregulowania zaległych płatności”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 

§ 5 ust. 13 – Prosimy o zastąpienie „w wysokości równiej sumie 3,5 punktów procentowych i stopy 

referencyjnej Narodowego Banku Polskiego” słowem „ustawowe”, zaproponowany przez Państwa 

zapis jest dla nas niekorzystny biorąc pod uwagę zapisy ustawy KC. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 10 

§ 6 ust. 2 pkt. a – prosimy o zastąpienie zapisu „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” na „z winy 

Wykonawcy”. 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 11 

§ 6 ust. 3 pkt. 3 – prosimy o zmianę „przez Wykonawcę” na „z wyłącznej winy Wykonawcy”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 12 

§ 6 ust. 3 pkt. 4 – prosimy o całkowite usunięcie, nie godzimy się na dodatkowe kary wynikające  

z nabycia zastępczego. Wykonawca ma narzędzia w postaci kar umownych wynikające z innych zapisów 

umowy. Brak zgody wykluczy nas z niniejszego postępowania. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 13 

§ 6 ust. 4 – wnosimy o zmniejszenie wysokości kar do 20%. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 14 

§ 6 ust. 7 – przed słowem „kar” prosimy o dodanie „bezspornych”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 15 

§ 7 ust. 3 pkt 1 - prosimy o dodanie zdania o treści następującej „Przedłużenie może nastąpić wyłącznie 

po uzyskaniu akceptacji Wykonawcy z zastrzeżeniem zachowania stałości cen tylko przez okres 12 

miesięcy licząc od daty zawarcia umowy” - brak zgody na ten zapis może się wiązać z nie przystąpieniem 

do złożenia oferty przetargowej. Wyjaśniamy gwarancja stałości cen nie może przekroczyć okresu 12 

miesięcy. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 16 

§ 7 ust. 8 – prosimy o dodanie „i spełniające wymogi ustawy Prawo Atomowe”. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,dostawy radiofarmaceutyków” (znak 

sprawy Z/74/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 

jak w załączeniu 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ ( zmiana w zakresie § 3 ust. 6, § 3 ust. 12, § 4 

ust. 2, § 4 ust. 5, § 4 ust. 8, § 7 ust. 3 pkt 8)jak w załączeniu 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:  

złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji  

lub 

naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści 

lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


